
 

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Předmět žádosti: 
Dne 12. 9. 2019 obdržela Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím k výsledku reklamačního řízení na komunikaci III/4465 v úseku 
Křelov – Břuchotín – Horka nad Moravou“.  
 

Poskytnutá informace: 
K dotazu na výsledek reklamačního řízení k silnici III/4465 Křelov – Horka nad 
Moravou můžeme v této chvíli pouze sdělit, že výsledky z prozatím provedených 
měření a zkoušek vedou k jiným závěrům, než bylo očekáváno. K potvrzení těchto 
závěrů probíhají a jsou plánovány další průzkumy, měření a pozorování. Reklamační 
řízení tak není ukončeno. 
 

 
 
 
Informaci zpracoval: 
Dne 24.9.2019, Ing. Arnoš 


